FUNDUSZ SOŁECKI 2016 W GMINIE KODEŃ 

Lp
. 

Sołectwo Kwota funduszu Przeznaczenie funduszu 

1 Dobratycze 9 447,30 zł (słownie: 
dziewięć tysięcy 
czterysta czterdzieści 
siedem złotych 
30/100) 

Wstawienie drzwi wejściowych do świetlicy 
wiejskiej na terenie Sołectwa Dobratycze za 
kwotę 2 600,00 zł. 
Wstawienie drzwi na strych do świetlicy 
wiejskiej na terenie Sołectwa Dobratycze za 
kwotę 1 100,00 zł. 
Ociepleni budynku świetlicy wiejskiej na 
terenie Sołectwa Dobratycze za kwotę  
5 747,30 zł. 

2 Dobromyśl 9 189,65 zł 
(słownie: dziewięć 
tysięcy sto 
osiemdziesiąt 
dziewięć złotych 
65/100) 

Znaki strzałkowe na terenie Sołectwa 
Dobromyśl za kwotę 1 500,00 zł. 
Ogrodzenie kapliczki wiejskiej na terenie 
Sołectwa Dobromyśl za kwotę 1 500,00 zł. 
Wykonanie szamba przy świetlicy wiejskiej na 
terenie Sołectwa Dobromyśl za kwotę 2 
200,00 zł 
Rozbudowa oświetlenia na terenie Sołectwa 
Dobromyśl za kwotę 3 989,65  zł 

3 Elżbiecin 10 077,12 zł 
(słownie: dziesięć 
tysięcy 
siedemdziesiąt 
siedem złotych 
12/100) 

Wykonanie na istniejącej już podbudowie 
nawierzchni asfaltowej drogi gminnej na 
terenie Sołectwa Elżbiecin za kwotę 10 077,12 
zł. 

4 Kąty 7 987,26 zł 
(słownie: siedem 
tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt 
siedem złotych 
26/100) 

Wykonanie drogi gminnej gruzobetonem na 
terenie Sołectwa Kąty za kwotę 7 987,26 zł. 

5 Kodeń I 23 045,69 zł 
(słownie: 
dwadzieścia trzy 
tysiące czterdzieści 
pięć złotych 
69/100) 

Wykonanie drogi gminnej ulicy Ogrodowej na 
terenie Sołectwa Kodeń I  za kwotę 23 045,69 
zł. 

6 Kodeń II 28 628,18 zł 
(słownie: 
dwadzieścia osiem 
tysięcy sześćset 
dwadzieścia osiem 
złotych 18/100) 

Wykonanie drogi gminnej łączącej ul. 
Sławatycką z ul. Polną na terenie Sołectwa 
Kodeń II  za kwotę 28 628,18 zł 

7 Kodeń III 8 960,62 zł 
(słownie: osiem 

Remonty dróg gminnych na terenie Sołectwa 
Kodeń III  za kwotę 8 960,62 zł 

tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt 
złotych 62/100) 

8 Kożanówka 7 013,91 zł 
(słownie: siedem 
tysięcy trzynaście 
złotych 91/100) 

Budowa altany wyposażonej w stół i ławki na 
terenie Sołectwa Kożanówka za kwotę 7 
013,91 zł 

9 Kopytów Kol. 8 502,57 zł (słownie: 
osiem tysięcy pięćset 
dwa złote 57/100) 

Remont drogi gminnej od krzyżówki Zagacie na 
terenie Sołectwa Kolonia Kopytów za kwotę 
8 502,57zł. 

10 Kopytów 12 281,49 zł 
(słownie: dwanaście 
tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt jeden 
złotych 49/100) 

Zakup materiałów i wykonanie utwardzenia 
drogi gminnej na terenie Sołectwa Kopytów  za 
kwotę 4 000,00  zł. 
Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej na terenie Sołectwa 
Kopytów  za kwotę 4 000,00  zł. 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej na